
MAIL JEAN MICHEL responsable U6 U7 secteur 3 jean-michel.hamayon@orange.fr

NB EQUIPE nom adresse E-mail N° téléphone

3 regis brissier gigis35@hotmail.fr 

3 jerome lebeau jeromelebeau@sfr.fr 

1 hugo guillou fgexp@msn.com

5 david renoux david-renoux@wanadoo.fr 

2 joel blanchard jojolaulau@hotmail.fr 

2 charles davy charlesdavy23@gmail.com 

4 lorandel benoit caroline.lorandel@orange.fr 07-80-37-21-61

20

27-sept RASSEMBLEMENT SECTEUR

11-oct

15-nov

13-déc

24-janv

07-mars

21-mars

04-avr

23-mai secteur

13-juin LE MATIN SUR 4 SITES

GROUPE B

GROUPE  U6/U7

SECTEUR 3 VITRE

BALAZE JA

RESPONSABLE SECTEUR 3 U6/U7/U8/U9

CHESNAIS Hervé, 19 rue Port Louis, 35370 Argentré du Plessis

HAMAYON Jean-Michel, 24 allée des Pins, 35220 Marpiré

NOLET Guy, 2 allée des Cerisiers, 35230 St Armel

CHATILLON PRINCE

ETRELLES AS

VAL D IZE

BALAZE

LA CHAP ERBRE JA

ETRELLES

VITRE AS

ST M HERVE

ST M HERVE

journée nationale debutants

ERBREE

DATE ET LIEU DES PLATEAUX

MARPIRE 9H30

AS VITRE

CHATILLON

ERBREE

LA CHAPELLE
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